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تیم ملی امید با شکست تایلند به مرحله یک‌چهارم نهایی بازی‌های آسیایی 
رسید. به گزارش ورزش سه، تیم ملی امید ایران پس از صدرنشینی در گروه 
خود، دیروز چهارشنبه به مصاف تایلند رفت و با پیروزی برابر این تیم راهی 

مرحله یک چهارم نهایی شد. 
تیم ملی امید ایران دیروز در حالی به مصاف تایلند رفت که سامان فلاح را 
به دلیل مصدومیت در ‌اختیار نداشت و سینا شاه عباسی در عمق خط دفاعی 

قرار گرفت. 
دیگر تغییر تیم کلی کشورمان نسبت به بازی قبل حضور ثابت ارسلان مطهری 
در ترکیب تیم ملی بود؛ ایران برای این مسابقه انگیزه‌های زیادی داشت و 

امیدوار بود با شروعی موفق در مرحله حذفی برای رقبا خط و نشان بکشد.
ترکیب ایران: 

سیدحسین حسینی، سینا شاه عباسی)یاسین سلمانی '78(، سیدمجید 
نصیری، محمد خدابنده لو، امیر جعفری، سامان تورانیان، حسین گودرزی، 
امید حامدی فر)فردین یوسفی '46(، محمد عمری)محمدحسین اسلامی'62(، 

مهدی ممی زاده، ارسلان مطهری، سرمربی: رضا عنایتی.
گل اول: دقیقه 13- امیر ارسان مطهری با سماجت و پیگیری فوق‌العاده 
روی پای دروازه‌بان تایلند رفت و بلاک کردن پاس گلر این تیم گل اول ایران 

را به ثمر رساند.
گل دوم : دقیقه ۸۰ -  تیم ملی ایران روی حرکت خوب مهدی ممی زاده 
صاحب موقعیت پنالتی شد که یاسین سلمانی با ضربه زمینی و محکم توپ 

را به گل تبدیل کرد.
لحظات حساس:

دقیقه 3: بازیکنان تایلند روی حرکت غافلگیرانه ضربه‌ای به سمت دروازه ایران 
شلیک کردند که حسینی با واکنش مناسب توپ را دفع کرد.

دقیقه 30: چند پاس کوتاه از بازیکنان ایران و در نهایت پاس در عمق مطهری 
در زاویه بسته به ممی زاده رسید و ضربه این بازیکن توسط گلر تایلند مهار 

شد.
دقیقه 38: استفاده بازیکنان تایلند از فضای پشت مدافعان ایران با شوت 
مهاجم این تیم همراه شد که توپ وارد دروازه شد، اما داور این صحنه را 

آفساید اعلام کرد.
دقیقه 45: باز هم ضدحمله بازیکنان تایلند و در موقعیت تک به تک حسینی 

توپ را مهار کرد.
دقیقه 49: پاس بلند سیدحسین حسینی مستقیم به پشت مدافعان تایلند 
ارسال شد و ارسلان مطهری از زاویه بسته و در شرایط تک به تک دروازه 

تایلند را تهدید کرد که دروازه‌بان این تیم مانع گل شدن توپ شد.
دقیقه 61 : ضربه آزاد خطرناک بازیکن تایلند در بین راه توسط گودرزی به 
کرنر فرستاده شد؛ در ادامه این ضربه کرنر به شکل خطرناکی به بیرون رفت.

دقیقه 63: بازهم حمله خطرناک تایلند که سینا شاه عباسی پاس کوتاه بازیکن 
این تیم را برید و مانع خلق موقعیت شد.

دقیقه 70: پاس‌های پرتعداد بازیکنان ایران در نهایت با سانتر جعفری همراه 
شد که ضربه سر اسلامی در آغوش گلر تایلند قرار گرفت.

شرح نیمه نخست: 
تیم ملی تایلند تیم خطرناکی نشان داد و روی ضدحملات از سرعت بالایی 
برخوردار هستند، ناهماهنگی نصیری و شاه عباسی باعث شد که سید حسین 

در این بازی چندین واکنش خوب نشان دهد تا تیم ملی دست بالا را در این 
مسابقه داشته باشد، ارسلان مطهری در این مسابقه علاوه بر گل مهمی که 
به ثمر رساند نقش محوری ایفا می‌کند و با عقب آمدن و توپ‌گیری بازیکنان 

کناری، ایران را صاحب موقعیت می‌کند.
رضا عنایتی و بازیکنان تیم ملی باید فکری به حال حفره‌های ایجادشده در 
قلب دفاعی و پشت سر مدافعان کناری بکنند تا از این مناطق ضربه نخوریم.

شرح نیمه دوم: 
تیم ملی تایلند در نیمه دوم به ویژه بین دقایق 55 تا 65 حملات دامنه‌دار  
و پرتعدادی روی دروازه ایران طراحی کردند تا جایی که عنایتی مجبور شد 
دست به تغییر بزند و گودرزی را در عمق خط دفاعی استفاده کند، تیم ملی 
روی شروع خوب حسینی و سماجت ممدی زاده صاحب موقعیت پنالتی شد 
که سلمانی تازه‌وارد این توپ را به گل تبدیل کرد، در ادامه عنایتی با حضور 
مهاجم‌ها و هافبک‌های تازه‌نفس سعی کرد با تحت فشار قرار دادن خط دفاعی 
و هافبک تایلند کنترل بازی را در دست بگیرد تا تایلندی‌ها عقب بمانند و 

نزدیک دروازه ایران نشوند.
بهترین بازیکن: 

سیدحسین حسینی در این مسابقه عملکرد فوق‌العاده‌ای داشت و علاوه بر 
واکنش‌های خوبی که داشت زمینه‌ساز گل دوم ایران بود؛ او در چند صحنه 
دیگر با ارسال ضربات مستقیم به عمق خط دفاعی تایلند بازیکنان ایران را 
در شرایط خوب حمله قرار داده بود. ارسلان مطهری و مهدی ممی زاده، 2 
بازیکن خوب دیگر ایران بودند که روی گل‌های تیم ملی تأثیرگذار بودند؛ 

عملکرد آنها قابل تقدیر بود.

رئیس فدراسیون هندبال می‌گوید ملی‌پوشان نمی‌دانستند با تساوی هم صعود 
می‌کنند و به همین دلیل برای برد وارد زمین شدند. به گزارش ورزش سه، 
علی‌رضا پاکدل، رئیس فدراسیون هندبال بعد از صعود ایران به مرحله یک‌چهارم 
نهایی بازی‌های آسیایی با تساوی برابر عربستان و به دلیل تفاضل گل بهتر گفت: 
واقعاً بازی خیلی خیلی سنگین و پر فشاری بود؛ هر تیمی برنده می‌شد صعودش 
قطعی بود. حقیقتاً قبل از بازی تأکید کرده بودم که بچه‌ها متوجه نشوند با تساوی 
هم می‌توانند صعود کنند تا تیم برای برد به زمین برود. شاید همین اتفاق هم 

کمک کرد تا به نتیجه دل‌خواه برسیم. رئیس سابق هیئت هندبال فارس افزود: 
این گروه، گروه مرگ و گروه بسیار سختی بود؛ ضمن اینکه ما هم چند بازیکن 
کلیدی‌مان را نداشتیم. این تیم ۱۳ بازیکنی دارد که برای اولین بار رقابت‌های 
بازی‌های آسیایی را تجربه می‌کنند؛ خدا را هزار بار شکر با دعای خیر مردم 
به دور بعد صعود کردیم. در ادامه کار سختی داریم، اما بدون امید نیستیم؛ ما 

اینجا آمدیم تا بجنگیم. 
رئیس فدراسیون هندبال درباره حضور بازیکنان جوان در ترکیب تیم و اینکه نسل 
طلایی هندبال در حال ساخته شدن است، بیان کرد: من به شما قول می‌دهم 
که آینده برای هندبال است؛ ضمن اینکه ما نسل طلایی حتی پشت سر این تیم 
داریم. تیمی که در نوجوانان آسیا نایب‌قهرمان شد و در نبرد جهانی به یک‌هشتم 
رسید. دخترانی که در آسیا مقام آوردند و در جهانی به یک‌هشتم رسیدند. پشت 

این تیم هم بازیکنانی داریم مثل همین بازیکنانی که تزریق شدند و اگر بخواهم 
نام ببرم مهران رهنما، محمدرضا کاظمی، رضا یادگاری و یونس آثاری هستند که 
برای ایران تلاش می‌کنند؛ شما شک نکنید که آینده برای هندبال ایران است. 
همچنین سرمربی تیم ملی هندبال کشورمان از شاگردانش راضی است، چون تا 
آخرین لحظه در زمین بازی جنگیدند. وسلین وویوویچ، سرمربی تیم ملی هندبال 
کشورمان پس از دیدار با عربستان و صعود به مرحله بعدی بازی‌های آسیایی گفت: 
بازی بسیار سختی بود و ما با تمام وجود جنگیدیم. وی افزود: به هرحال مقداری 
در پست‌های مختلف اشتباهاتی داشتیم، اما من از بازیکنانم راضی هستم، چون تا 

آخرین لحظه جنگیدند و توانستیم به دور بعدی صعود کنیم. 
وویوویچ ادامه داد: در مرحله بعدی قطعاً با حریفان سرسخت‌تری روبه‌رو هستیم، 
اما تمام سعی خود را می‌کنیم به مرحله نیمه‌نهایی بازی‌های آسیایی صعود کنیم. 

 میثم محجوبی - گروه ورزش
مربی تیراندزای شهرستان ارسنجان نیز مانند سایر 
فعالان ورزش استان فارس، اعتقاد دارد که شهرش 

مملو از استعداد، اما فاقد امکانات است.
زهرا صبری، سالیان سال در رشته تیراندازی فعالیت 
داشته؛ یعنی از 13 سالگی تاکنون. چهار سال پیش 
از طرف اداره ورزش و جوانان شهرستان ارسنجان 
به او پیشنهاد می دهند که به‌عنوان مربی در این 
رشته فعالیت کند، او در این زمینه می‌گوید: با اینکه 
دوست داشتم خودم تیرانداز باشم، اما با ورود به 
عرصه مربیگری، کم‌کم از قالب یک ورزشکار خارج 
شده و شروع به آموزش تیراندازان در ارسنجان 

کردم.
وی در خصوص عملکرد خود به‌عنوان یک تیرانداز 
ادامه می‌دهد: مقام استانی زیاد به دست آوردم؛ 2 
بار هم در مسابقات کشوری حضور پیدا کردم و مقام 
آوردم؛ یک مسابقه هم از طرف سپاه پاسداران برگزار 
شد که با سلاح جنگی بود و مقام اول را کسب کردم. 
رشته تخصصی خودم تپانچه است، ولی در رشته 

تفنگ بادی هم فعالیت دارم.
این فعال ورزشی اضافه می‌کند: من هم‌اکنون 

نایب‌رئیس هیئت شهرستان 
هستم، در حالی که رئیس نداریم. 
یک سالن داریم که 4 سال پیش 
شهرداری لطف کرد و در اختیار 
تیراندازان ارسنجان قرار داد، اما 
این سالن هم به طور اختصاصی در 

اختیارمان نیست. 
صبری درباره فعالیت تیمی تیراندازان ارسنجان 
عنوان می‌کند: ما حدود سه سال پیش در لیگ دسته 
یک کشور با تیم ارسنجان فارس شرکت کردیم و 
مقام اول را کسب کردیم؛ پس از آن در مسابقات رده 
نونهالان کشور که به خاطر شرایط کرونا به صورت 
آنلاین برگزار شد، مقام اول را کسب کردیم. 2 ماه 
پیش هم مسابقات بسیج سراسر کشور برگزار شد که 
2 تن از نوجوانان ما به نام‌های علی اکبر ابراهیمی و 
محمد شهابی در آن شرکت کردند و مقام اول را به 
دست آوردند. همچنین خانم بهنوش یارمحمودی در 
رشته اهداف پروازی رده نوجوانان، مقام اول کشور را 
به دست آورد و به اردوی استعدادیابی تیم ملی هم 
دعوت شد. آقای ابوالفضل اسکندری هم در رشته 
تپانچه به تیم ملی دعوت شد که در مرحله دوم 

اردوی استعدادیابی در تهران انتخاب شد و آنجا مقام 
سوم کشوری را به دست آورد.

وی در خصوص وضعیت امکاناتی تیراندازان در 
ارسنجان می‌گوید: امکاناتمان در پایین‌ترین سطح 
قرار دارد، اما با این‌حال توانسته‌ایم افتخارات زیادی به 
دست بیاوریم که نشان می‌دهد تیراندازان شهرستان 
ارسنجان خیلی خوب کار کرده‌اند. متأسفانه هزینه 
ورزش تیراندازی نسبت به رشته‌های دیگر خیلی 
بالاست. ما 2 سلاح مدل سال 2008 داریم که از 
قدیم اداره ورزش در اختیارمان گذاشته که آن را 
چندین بار برای تعمیر به تهران فرستاده‌ایم که فقط 
20 روز کار می‌کند و دوباره باید آن را به تهران 
بفرستیم. نزدیک به 30 نوجوانان تمرین می‌کنند که 
با این امکانات، نهایتاً هفته‌ای 2 بار بتوانند از سلاح‌ها 
استفاده کنند. اگر تیزاندازان ارسنجانی تجهیزات 
مناسب و هم‌سطح سایر نقاط کشور داشتند، 

می‌توانستند حرف اول را در کشور بزنند.
مربی تیراندازی شهرستان ارسنجان ادامه می‌دهد: 
2 نونهال ارسنجانی داریم که در دنیا می‌توانند 
حرف اول را بزنند! آنها 2 بار در مسابقات آزاد کشور 
شرکت کردند و جزو افتخارات ما هستند؛ امیدواریم 
مسئولان نگاه ویژه‌ای به این ورزش داشته باشند که 
بتوانیم تجهیزاتی را فراهم و نفرات بیشتری را جذب 

این رشته کنیم.
زهرا صبری در پایان صحبت‌های خود در خصوص 
وضعیت تیراندازی استان نیز اظهار می کند: فارس 
دارای افرادی هست که می‌توانند عضو تیم ملی 

باشند، ولی نیاز به امکانات بهتری دارند. 
فکر می‌کنم بازیکنان ارسنجانی بتوانند در سال‌های 
آینده عضو تیم ملی شوند؛ شهرستان ما 2 تیم در 
لیگ برتر استان دارد به نام‌های سپاه و شهرداری که 

تیم‌های بسیار خوبی هستند. 

پنجشنبه< 6 مهر< 1402
سال هفتم 

شماره 1934

پیروزی تیم امید مقابل تایلند در یک‌هشتمپیروزی تیم امید مقابل تایلند در یک‌هشتم

ایران در مسیر قهرمانیایران در مسیر قهرمانی

مربی تیراندازی  ارسنجان:

امکانات ما متعلق به امکانات ما متعلق به 
1515 سال پیش است! سال پیش است!
هر تیرانداز ارسنجانی فقط هفته‌ای دوبار 
می‌تواند تمرین کند

کیانی، مدال‌آور تالو بازی‌های آسیایی:

در اجرای فرم غرق می‌شوم! 
ملی‌پوش تالو بانوان گفت: کسب مدال در بازی‌های آسیایی 
هانگژو سخت‌تر از مدال جاکارتا بود. به گزارش ورزش‌سه، زهرا 
کیانی پس از کسب مدال نقره رشته تالو بازی‌های آسیایی و 
رقابت با حریف چینی اظهار داشت: من در رقابت‌های جهانی هم 
با این حریف چینی بودم، البته تالو رقابت نیست، بلکه اجرای فرم 
است و طبق سلیقه داوران و فاکتورهای دیگر امتیاز داده می‌شود. 
برخی حریفان از رده‌های جوانان‌ وارد شده بودند و ما هم برای 

این مدال زحمت کشیدیم. 
وی در مورد اینکه کسب این مدال سخت‌تر بود یا بازی های 
آسیایی جاکارتا هم گفت: با توجه به سطح رقبا گرفتن این 
مدال برای من سخت‌تر بود و البته شیرین‌تر. مسیر سختی را 
تا اینجا سپری کرده بودیم؛ آسیب جدی دیده بودم و نیاز به 
عمل جراحی هم داشتم، اما با روش‌های اصلاحی تا برگزاری 

بازی‌ها صبر کردیم.
دارنده مدال نقره بازی‌های آسیایی هانگژو در مورد اینکه آیا 
استرس داشت یا خیر، عنوان کرد: تا قبل از اینکه کنار زمین 
بیایم، استرس داشتم، اما وقتی حمایت و تشویق تماشاگران را 
دیدم، خیلی استرسم کمتر شد و احساس کردم که در خانه 
خودم هستم، چون من تالوفیلد را جزئی از خودم می‌دانم و از ۸ 

سالگی در آن کار کرده‌ام. 
کیانی  ادامه داد: ووشو یک سبک از زندگی است و با اجرای 
فرم زندگی می‌کنم و لحظاتی که در حال اجرا هستم در آن 

غرق می‌شوم.
وی در پایان تأکید کرد: بعد از این مدال بیشتر تلاش خواهم 

کرد، چون می‌دانم که کارم دیده شده و مردم حمایت کرده‌اند.

امان از تحریم:

تفنگ تیرانداز ایرانی گیر کرد!
در جریان مسابقات تیراندازی بازی‌های آسیایی هانگژو یک اتفاق 
تلخ برای ورزشکار ایرانی رخ داد. به گزارش ورزش سه، در جریان 
برگزاری بخش سرعت تپانچه ۲۵ متر دختران، مشکلی در سلاح 
زینب طوماری به وجود آمد و ساح او موقع شلیک گیر کرد 

که همین موضوع باعث شد تا وی ۳۰ امتیاز را از دست بدهد.
همین امر باعث شد تا طوماری نتواند عملکرد خود را نمایش 
بگذارد و در نهایت با ۵۴۳ امتیاز در جایگاه سی و‌نهم ایستاد. از 
دست رفتن این ۳۰ امتیاز باعث شد تا تپانچه ۲۵ متر بانوان در 

جایگاه دهم این مسابقات قرار بگیرد.
با توجه به تحریم‌های آمریکا و کشورهای اروپایی، تیراندازی در 
سال‌های اخیر جهت تهیه فشنگ و سلاح با مشکل رو‌به‌رو است 
و همین امر باعث شده تا نمایندگان کشورمان بارها و در جریان 

رویدادهای مهم از این جهت آسیب ببینند.

فرمت جدید لیگ قهرمانان علیه تیم دوم گروه مرگ

کار سخت پرسپولیس

پرسپولیس در گروهی قرار گرفته که شاید، تیم دوم آن‌ 
هم نتواند به مرحله حذفی لیگ قهرمانان راه پیدا کند. 
به گزارش فوتبال 360، پرسپولیس در این فصل لیگ 
قهرمانان آسیا، تنها تیم ایرانی بود که در سید یک مسابقات 
قرار گرفت. آنها در قرعه‌کشی، بدشانسی بزرگی آوردند و 
در سخت‌ترین گروه لیگ قهرمانان قرار گرفتند. گروهی 
که النصر عربستان و الدحیل قطر در آن حضور دارند و 
ساده‌ترین تیمش یعنی استقلال تاجیکستان،‌ استاد امتیاز 
گرفتن از تیم‌های بزرگ است. پرسپولیسی‌ها لیگ قهرمانان 
را با شکست مقابل النصر آغاز کردند و بازی آینده، مهمان 
الدحیل در قطر هستند. بررسی وضعیت گروه‌ها، نشان 
می‌دهد که قرار گرفتن در رده دوم هم شاید برای صعود 

پرسپولیس کافی نباشد.
در فرمت فعلی لیگ قهرمانان آسیا، تعداد تیم‌ها افزایش 
یافته‌اند و همین، باعث شده فقط صدرنشین‌های هر گروه، 
مستقیم به دور بعدی برسند. از بین 5 تیم دوم گروه‌های 
منطقه غرب، فقط 3 تیمی که بهترین عملکرد را داشته‌اند، 
راهی مرحله یک‌هشتم نهایی می‌شوند. در سایر گروه‌های 
این فصل لیگ قهرمانان، امتیاز گرفتن برای 2 تیم اول 
گروه، کار چندان سختی نیست. حضور تیم‌هایی مثل آخال 
ترکمنستان و بمبئی‌سیتی، می‌تواند امتیازات کامل 2 
بازی رفت و برگشت را برای مدعیان صعود تضمین کنند. 
در گروه پرسپولیس اما النصر به‌عنوان پرستاره‌ترین تیم 
گروه، احتمالًا امتیاز زیادی به رقبا نخواهد داد، پرسپولیس 
و الدحیل از هم امتیاز می‌گیرند و استقلال تاجیکستان 
هم، تیم از پیش بازنده‌ای مقابل آنها نیست؛ موضوعی که 
می‌تواند، باعث امتیازات کمتر تیم دوم این گروه، نسبت به 

سایر گروه‌ها شود.
در لیگ قهرمانان سال 2022 که آخرین حضور پرسپولیس 
و استقلال در این مسابقات بود، همین اتفاق برای تیم‌های 
گروه مرگ افتاد؛ استقلال ایران با 11 امتیاز، به‌عنوان 
صدرنشین صعود کرد. الدحیل قطر و الاهلی عربستان، 2 
تیم مدعی مسابقات اما با مساوی در بازی آخر روبه‌روی هم، 

هم‌زمان با 9 امتیاز از لیگ قهرمانان حذف شدند. 
در عوض تیمی مثل الوحده امارات به لطف قرعه‌های خوب، 

تا مرحله یک چهارم نهایی صعود کرد. 
این فصل امتیاز گرفتن در گروه پرسپولیس، سخت‌تر از 
همیشه است و تیم یحیی گل‌محمدی برای صعود، یا 
باید صدرنشین شود و یا مقابل الدحیل مدعی و استقلال 

تاجیکستان سخت‌کوش، بیشترین امتیاز ممکن را بگیرد.

خشم فوق ستاره سری  آ:

دیگر بازیکن ناپولی نیستم!
ویکتور اوسیمن، ستاره ناپولی، تمامی تصاویر مربوط به این تیم 
را از صفحه اینستاگرامش پاک کرده است. خشم فوق ستاره 

سری A: دیگر بازیکن این تیم نیستم!
به گزارش ورزش سه، انتشار یک ویدیوی تمسخرآمیز درباره 
اوسیمن در صفحه رسمی تیک تاک باشگاه ناپولی باعث شده 

است که جنجال بزرگی بین او و این باشگاه به راه بیفتد. 
این اتفاق در حالی رخ داد که چند روز قبل هم او اعتراضاتی 
را نسبت به رودی گارسیا مطرح کرده بود، اما پس از آن از 
سرمربی ناپولی عذرخواهی کرد تا اوضاع به سمت آرام شدن 

پیش برود که این ویدئو منتشر شد. 
مدیر برنامه این بازیکن پس از انتشار این ویدئو که با تأخیر 
چندساعته از روی صفحه تیک تاک ناپولی پاک شد، اعلام کرد 
که حق خودش و اوسیمن برای طرح شکایت از این باشگاه را 

محفوظ می‌داند و به شدت از این رفتار انتقاد کرد. 
حالا به نظر می‌رسد که این اتفاق تأثیر زیادی روی این مهاجم 
داشته و باعث شده که او تصمیماتی جدی درباره ادامه حضورش 

در ناپولی بگیرد و این موضوع را به صورت علنی نشان دهد.
اوسیمن تمامی تصاویر مربوط به باشگاه ناپولی و تمامی 
عکس‌هایی که با پیراهن این تیم از زمان حضورش در ناپل 
در اینستاگرامش منتشر کرده بود را پاک کرد تا نشان دهد که 

موضوع برای او بسیار جدی است. 
این اتفاق می‌تواند سرآغاز یک درگیر جدی بین او و مدیران 
ناپولی باشد و شرایط را برای هر 2 طرف در چند هفته پیش 

رو بسیار دشوار کند.

 اجازه نمی‌دهم
کسی به قهرمانی  فکر کند!

گواردیولا نظرات مشتاقانه فیل فودن در مورد کسب چهارگانه را 
مهار کرد و گفت او باید تنها به بازی بعدی فکر کند. به گزارش 
ورزش سه، پپ گواردیولا، سرمربی اسپانیایی منچسترسیتی، 
پس از مصاحبه فیل فودن، وینگر تیمش مبنی بر عطش سیتی 
برای دستیابی به یک چهارگانه منحصر به ‌فرد، تأکید کرد که 

فکر کردن به عناوین در اوایل فصل »اشتباهی بزرگ« است.
سیتی فصل گذشته با کسب قهرمانی در لیگ، جام حذفی و 

لیگ قهرمانان اروپا به یک سه گانه تاریخی دست یافت.
سیتی کار دفاع از عنوان قهرمانی خود در لیگ برتر را با پیروزی 
در 6 بازی اول خود آغاز کرد تا با امتیاز کامل)18 امتیاز( پیش 

بیفتد.
گواردیولا با وجود این نتایج چشمگیر، شور و شوق فودن را مهار 
کرد! وقتی از سرمربی سابق بارسلونا و بایرن مونیخ در کنفرانس 
مطبوعاتی در مورد اظهارات پرشور فودن سؤال شد، او گفت: 
فیل جوان است؛ او به مرور این را درک خواهد کرد؛ داشتن این 
جاه‌طلبی‌ها خوب است، اما من همیشه به بازیکنان می‌گویم: 

جاه‌طلبی بازی بعدی است!
سرمربی منچستر سیتی ادامه داد: شاید در آوریل یا می، اگر 
همچنان در همه رقابت‌ها برای قهرمانی شرکت داشتیم، بتوانیم 
به آن فکر کنیم، اما اکنون در پایان سپتامبر، فکر کردن به 
قهرمانی اشتباه بزرگی است. من آن کسی نخواهم بود که به او 

اجازه می‌دهم غیر از این فکر کند.

کاپیتان بارسلونا زیر سایه
پدیده 20 ساله!

فرمین لوپز سه‌شنبه شب سومین بازی رسمی فصل خود 
را برای بارسا مقابل مایورکا انجام داد و موفق به زدن گل 
تساوی نیز شد. ژاوی او را در این بازی به سرخی روبرتو 

ترجیح داد.
به گزارش ورزش سه، فرمین لوپز شبی به یادماندنی را 
پشت سر گذاشت و موفق شد یک ربع به پایان وقت قانونی 
بازی گل تساوی بارسا را به مایورکا بزند. بارسا در زمین 
حریف 2-1 عقب بود که فرمین روی هنرنمایی لواندوفسکی 
توانست گل دوم بارسا را بزند؛ این اولین گل او در لالیگا بود؛ 
بازیکنی 20 ساله که در پیش فصل خوش درخشید و ژاوی 

را مبهوت توانایی‌هایش کرد.
فرمین پیش از این، یک بار در لالیگا و یک بار نیز در لیگ 
قهرمانان به میدان رفته و با احتساب بازی سه‌شنبه شب 62 
دقیقه در این فصل بازی کرده، اما تاثیرگذاری او هنگام ورود 
به زمین فوق‌العاده بوده است. ژاوی دیشب او را به کاپیتان 
تیمش سرخی روبرتو ترجیح داد؛ سرخی در این فصل تنها 
174 دقیقه در میدان بوده و سه‌شنبه شب زنگ خطر نیز 

برای او به صدا در آمد.
فرمین در پایان بازی گفت: »خیلی خوشحالم برای خودم و 
خانواده‌ام و گلزنی در لالیگا برای بارسا رؤیایی بود که محقق 
شد، اما ناراحتم که نتوانستیم برنده شویم. جمعه یک بازی 

بزرگ برابر سویا داریم و فرصت جبران خواهیم داشت.«
فرمین در مورد حرف‌های ژاوی هنگام ورودش به زمین هم 
عنوان کرد: »من و یامال با هم وارد زمین شدیم و ژاوی به 
ما گفت که بین خطوط باشیم و شخصیت واقعی خودمان 
را نشان دهیم؛ هر 2 انگیزه بالایی داشتیم و فکر می‌کنم 

خوب بازی کردیم.«

ترفند جالب رئیس فدراسیون برای کسب پیروزی؛

دروغ مصلحتی برای صعود هندبال از گروه مرگ!


